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اوقات شرعی

دومین ضربه بر اصلاحات نتانیاهو 

 شکست پشت شکست
 در تل آویو 

فخرالدین اسدی
کابینه جنگی  که نتانیاهو، نخست وزیر رژیم اشغالگر قدس و   در حالی 
وی روز به روز بیشتر خود را در جنگ غزه مستاصل و شکست خورده می بینند، 
مخالفت جدید دیوان عالی رژیم صهیونیستی با اصلاحات قضائی جنجالی 
ج از اراضی  نتانیاهو، وی را تبدیل به یک بازیگر شکست خورده در داخل و خار
اشغالی نموده است! با حکم اخیر دیوان عالی رژیم صهیونیستی، عملا نتانیاهو 
باید اصلاحات قضائی خود را به فراموشی بسپرد زیرا هرگونه اقدامی در این 
کنست) برگزاری انتخابات دوباره در اراضی  خصوص منوط به تشکیل مجدد 
که قطعا مترادف با شکست نتانیاهو و حزب لیکود خواهد بود.  اشغالی( شده 
در چنین شرایطی به طور طبیعی، درخواستی برای اصلاحات جنجالی نتانیاهو 

دیگر وجود نخواهد داشت.

  شکست پس از شکست برای نتانیاهو 
کلیدی مربوط به  کرد یکی دیگر از قوانین  دیوان عالی رژیم اشغالگر قدس  اعلام 
اصلاحات قضائی نتانیاهو تنها بعد از آغاز دوره جدید کنست ممکن خواهد بود.
ح »بنیامین نتانیاهو«  دیوان عالی اسرائیل در همین راستا، دومین ضربه را به طر
نخست وزیر این رژیم برای اصلاحات قضائی وارد کرد. بسیاری از تحلیلگران نگران 
آن هستند که تداوم حمله اسرائیل به غزه پای سایر قدرت های بزرگ خاورمیانه 
وجهان به این جنگ را به صورت مستقیم و رسمی باز کند.به عبارت بهتر، برخی 
تحلیلگران می گویند اقدام اخیر دیوان عالی، از سوی منتقدان سیاسی نتانیاهو 
در تل آویو راهبری شده تا وی را هر چه سریع تر به سوی استعفا از قدرت سوق 
گرفته در اراضی  کنون در نظرسنجی های صورت  دهد. محبوبیت نتانیاهو هم ا
اشغالی حدود 25 درصد می باشد و حتی در میان اعضای حزب لیکود) حزب 
متبوع نتانیاهو( نیز این میزان 39 درصد است.در چنین شرایطی حتی امکان 
کودتای درون حزبی علیه نخست وزیر رژیم اشغالگر قدس نیز وجود دارد. حکم 
گر جنگ غزه در  که حتی ا اخیر دیوان عالی رژیم اشغالگر قدس، نشان می دهد 
کند، نخست وزیر رژیم اشغالگر قدس قادر به پیشبرد  همین نقطه نیزپایان پیدا 
کمه و زندان بابت  اصلاحات قضائی مدنظر خود نخواهد بود و باید در انتظار محا

چهار پرونده خود باقی بماند 

ح جنجالی نتانیاهو لغو شد؟   کدام بخش از طر
طبق گزارش روزنامه اسرائیلی این دادگاه  یکی دیگر از قوانین کلیدی مربوط به اصلاحات 
قضایی نتانیاهو تنها بعد از آغاز دوره جدید کنست )پارلمان اسرائیل( قابل اجرا خواهد 
کار  که این قانون بایستی تا زمان آغاز به  بود. از میان 11 قاضی 6 قاضی حکم دادند 
دور جدید پارلمان معلق شده باقی بماند. روزنامه هاآرتص نوشته هدف نتانیاهو از به 
که هیچ یک از دادستان های اسرائیلی نتوانند  تصویب رساندن این قانون این بود 
حکم به عدم صلاحیت او برای ماندن در قدرت بدهند. دیوان عالی اسرائیل در حکم 
که مصداق سوءاستفاده از  که قانون مذکور »یک متمم شخصی است  کرده  تصریح 
قدرت محسوب می شود.« اجرایی شدن این قانون می توانست به نتانیاهو کمک کند 
بدون نگرانی از قاعده تعارض منافع، علی رغم تحت تعقیب بودن در چندین پرونده 
فساد مالی نظام قضائی را دچار تحول کند.نمایندگان پارلمان اسرائیل مارس 2023 این 
قانون را به تصویب رساندند. این قانون نخستین بخش از اصلاحات قضائی نتانیاهو 
گروهی از فعالان شکایتی علیه آن نزد  کنست  بود. تنها ساعتی بعد از تصویب آن در 
دیوان عالی تنظیم کرده و خواستار ابطال آن شدند. این دومین ضربه به نتانیاهو در 

بحبوحه جنگ غزه به شمار می رود.  
  دومین ضربه به اصلاحات نتانیاهو 

ح اصلاحات  که بخشی از طر گذشته  هم قانونی جنجالی را  این دادگاه روز دوشنبه 

که لغو شد، توانایی دادگاه برای نظارت بر تصمیمات  کرد. قانونی  قضائی بود را لغو 
کرد. تحلیلگران گفته اند این حکم که در بحبوحه بحران اسرائیل  کابینه را محدود می 
در جنگ غزه صادر شده تهدیدی برای آغاز مجدد جدال های قضائی و سیاسی در 
کنش تندی  گرای افراطی او وا اسرائیل است.چنانچه نتانیاهو و متحدان سیاسی راست 
به تصمیم های دیوان عالی نشان دهند  جنجال ها ممکن است »بنی گانتز«، وزیر جنگ 
کتبر تشکیل  سابق اسرائیل را به خروج از کابینه جنگی نتانیاهو که بعد از حملات ۷ ا
گرای  شده سوق دهد.  خروج گانتز به عنوان یکی از اعضای حزب مخالف کابینه راست 
گراها بایستی درباره جنگ غزه تصمیم بگیرند و  نتانیاهو به معنای آن است که راست 
این بر حمایت آمریکا از این جنگ اثر خواهد گذاشت. جو بایدن، رئیس جمهور آمریکا 
ح اصلاحات  کابینه نتانیاهو خواسته به جای پیش بردن یکجانبه طر پیش از این از 

قضائی بر سر آن به اجماع برسند. 
  نسبت دولت بایدن با حکم اخیر دیوان عالی رژیم صهیونیستی

گیری های علنی و غیر علنی خود، مقامات آمریکایی را متهم به  نتانیاهو در موضع 
مداخله در امور داخلی اراضی اشغالی و کابینه خود نموده است. از این رو در جریان بروز 
دو مخالفت اساسی و تعیین کننده دیوان عالی اسرائیل با اصلاحات قضائی نتانیاهو، 
نمی توان نقش پشت پرده واشنگتن را نادیده انگاشت. دفتر بایدن یک روز قبل از 
گیری ماه جولای بر سر این قانون در بیانیه ای از نتانیاهو خواسته بود »با توجه به  رأی 

مجموعه تهدیدها و چالش های پیش روی اسرائیل« از پیشبرد شتابزده این قانون 
خودداری کند. بعد از تصویب این قانون هزاران نفر از سربازان ذخیره ارتش اسرائیل از 
جمله خلبان ها و اعضای دستگاه های اطلاعاتی، سایبری و یگان های عملیات ویژه از 
کارشان استعفا کردند. چند هفته قبل از تصویب آن قانون هم دستگاه های اطلاعاتی 
ح  اسرائیل به نتانیاهو چهار بار هشدار دادند که بحران  های داخلی ایجادشده بعد از طر
اصلاحات قضائی به تضعیف بازدارندگی اسرائیل منجر شده و دشمنان رژیم اشغالگر 
صهیونیستی  را برای حمله به این رژیم ترغیب خواهد کرد. بعد از عملیات موسوم به 
ح اصلاحات  کتبر نتانیاهو به شدت بابت پیش بردن طر »طوفان الاقصی« در روز ۷ ا
گویند که تفرقه های ایجادشده در  قضائی تحت انتقاد قرار گرفته است. منتقدان می 
ح باعث غفلت اسرائیل از تهدیدهای بیرونی شده و شکست اطلاعاتی  نتیجه این طر
کرده است.آنچه مسلم است اینکه صهیونیستها نه تنها در عرصه  کتبر را ایجاد  ۷ ا
منطقه ای و بین المللی، بلکه در عرصه داخلی نیز قدرت مدیریت منازعات سیاسی 
را از دست داده اند. عملیات طوفان الاقصی تبدیل به اسم رمز نابودی و شکست 
نهایی رژیم اشغالگر قدس شده است. در این معادله، نتانیاهو تنها یکی از قربانیان 
عملیات مقاومت محسوب می شود! حتی گردش قدرت میان ائتلاف محافظه کار و 
لیبرال در تل آویو، تاثیری در استمرار روند حرکت سریع صهیونیستها به سوی نقطه 

سقوط و زوال نخواهد داشت. 
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چشم انداز رقابت قوی
ادامه از صفحه اول

این بی رمقی و بی رغبتی در شرکت درانتخابات در مرقد امام از سوی یک تشکل روحانی 
کید فرموده است : »به جامعه محترم  بی مهری به امام )ره( است که در وصیت نامه خود تأ
کنم خود را در مسائل جامعه خصوصا مثل  روحانیت خصوصا مراجع معظم وصیت می 

انتخاب رئیس جمهور و وکلاء مجلس کنار نکشند و بی تفاوت نباشند.
همه دیدید و نسل آینده خواهد شنید که دست سیاست بازان پیر شرق و غرب، روحانیون 
ج  کردند و روحانیون  هم بازی  را که اساس مشروطیت را بنیان گذاشتند از صحنه خار

سیاست بازان را خوردند.
صحنه را به دست غرب زدگان سپردند و به سر مشروطیت و قانون اساسی و کشور و اسلام 

آن آوردند که جبرانش احتیاج به زمان طولانی دارد.«
گفته اند دودسته اند  ح آنچه در بیانیه ها و نشست های خود  3- اصلاح طلبان به شر
کنند یک عده هم به سفارش سرویس های  یک عده رقابت در درون نظام را دنبال می 
امنیتی سیا و موساد که مشوق آن ها در فتنه 88 بودند رقابت با نظام و تحریم انتخابات 
گیرند. معلوم نیست مجمعین که می خواهند به تصمیم جمعی اصلاح طلبان  را پی می 

عمل کنند به کدام سو نظر دارند.
برای هر کرسی مجلس به روایت سخنگوی شورای نگهبان 38 نفر در صف انتخاب شوندگان 
زنبیل رقابت خود را گذاشته اند.شمار زیادی از آن ها از اصلاح طلبان هستند. منتظرند 
کنند یا فقط  ببینند مجمعین به وصیت امام )ره( مبنی بر شرکت در انتخابات عمل می 

رفتند مرقد امام )ره( یک عکس یادگاری بگیرند .
4- رهبر معظم انقلاب در دیدار جمعی از مداحان فرمودند : » یک عده نمی خواهند 

انتخابات آن طور که جمهوری اسلامی می خواهد برگزار شود.«
کننده تحقق  و نیز فرمودند :»کسانی هستند که می خواهند حضور مردم در اداره کشور که ثابت 

مردم سالاری دینی در کشور است ضعیف بشود تا حرف امام بزرگوار دروغ دربیاید.«
که دشمنان قسم خورده نظام و  در رأس آن ها آمریکا و رژیم  کسی پوشیده نیست  بر 

صهیونیستی به دنبال کاهش مشارکت و اثبات عدم مشروعیت مردمی نظام هستند.
 هر سخن و هر موضعی که دشمن را در این موضع تقویت کند،  نوعی هم صدایی و همگرایی 

با دشمنان نظام است.
کنون دچار بحران هویت، بحران گفتمان، بحران به هم ریختگی سازمان  5- اصلاح طلبان ا
رأی و بحران رهبری هستند. مجمعین نباید تسلیم این بحران ها شوند و بگویند؛ »هرچه 
کنند.«مجمعین با این موضع چرا خود  تصمیم جمعی اصلاح طلبان باشد به آن تمکین می 
را از رهبری جریان اصلاحات فرو کاهیده اند؟! این رویکرد بی توجهی به وصیت امام )ره( 

است که آن ها را از بازی سیاست بازان و سپردن صحنه به غرب زده ها انذار داده بود.

جواد شاملو
در کشور ما فتنه ها دیری نمی پایند؛ بلکه به یک سیلی می انجامند، 
سیلی ای که همه را از خواب بیدار می سازد. فتنه 88 با یک انفجار مذهبی 
به پایان رسید؛ زمانی که طرفداران نامزدهای شکست خورده انتخابات، 
نقطه ثقل اعتقادات مردم، یعنی سید و سالار شهیدان را در دینی ترین 
روز فرهنگ شیعی ایران، یعنی روز عاشورا، آماج حملات خود قرار دادند. 
این فاجعه تلخ و سنگین بود که دست فتنه سبز را رو کرد. نشان داد که 
عمامه آن شیخ و شال سبز فلان سید نشان دینی بودن آن جنبش نیست 

و قرائن نشان کاملا ضددین بودن آن است. 
 انفجار مذهبی

که جیوش این جنبش، شعار دادند »انتخابات بهانه  در این روز بود 
گفتند؛ نظام هم بهانه بود. اصل  است؛ اصلا نظام نشانه است«. دروغ می 
گفتند.  دین نشانه بود. شعار دادند مرگ بر اصل ولایت فقیه، دروغ می 
حرف شان این بود: »مرگ بر اصل دین«. توهین به سیدالشهدا ملت ایران 
را از کوره به در برد. به شخصیتی توهین شده بود که در سیر تاریخ حتی 
توسط بیگانه ترین افراد و فرهنگ ها با ادیان الهی ستوده شده بود. در 
عاشورای 88 گردن فتنه سبز قطع شد و آن شورش آسیب زا و ننگین به 
زباله دانی ابدی پیوست. 9 دی، تبدیل به یک »نه« محکم شد از سمت 
کنار رفت، مثل  ملت به شورشیان سبز. بحث های سیاسی و جناحی 

شوخی ای که دیگر بامزه نباشد. 
 انفجار ملی

گویی  فتنه بعدی فتنه 98 بود. فتنه ای که از بی تدبیری نابخشودنی و دروغ 
دولت دوازدهم آغاز شد. دشمنان به سرعت وارد عمل شدند و شورشی 
بسیار خشن و تهاجمی در شهرهای ایران شکل گرفت. فتنه ای با تلفات 
جانی و روانی و آبرویی زیاد. فتنه ای که وسعت و عمقش از فتنه سبز بیشتر 
بود و ایران را با شرایط امنیتی بی سابقه ای مواجه ساخت. در این فتنه 
چون پای عملکرد بسیار سیاه دولت هم در میان بود، بسیاری از افراد 
دلبسته به نظام و انقلاب نیز گرفتار پرسش و حتی تردید شدند. انفجاری 
که کار این فتنه را یک سره کرد، یک انفجار ملی بود، شهادت حاج قاسم 
سلیمانی به عنوان نماد و تجسمی از تمام زیبایی های مکتب اسلام ناب 
محمدی و انقلاب حق خمینی، دوباره حقانیت این نهضت و نظام را بر 
همگان یادآوری کرد و گروه های مختلف مردم را زیر پرچم منافع ملی گرد 

هم آورد. حاج قاسم علاوه بر اینکه شخصیتی بسیار دینی بود و به نوعی 
مراد عاشقان اهل بیت به شمار می رفت، توانسته بود قدرت و غرور ایران 
کاریزماتیک خود به  در سطح منطقه و جهان را احیا کند و با شخصیت 

شخصیت مندی ایران و ایرانی کمک کند. 
 انفجار انسانی

گر 88 فتنه ای سیاسی بود و  فتنه سوم شورش زن، زندگی، آزادی بود. ا
98 فتنه ای اقتصادی، حالا ما با یک فتنه فرهنگی مواجه بودیم. در این 
گونه ای  فتنه شبکه های اجتماعی و رسانه ها نقش پررنگ تری داشتند. به 
که فضای برساخته رسانه ها در اذهان، چندان منطبق بر واقعیت های 
کف خیابان نبود. شدت حوادث این فتنه از دو فتنه قبلی بسیار رقیق تر 
بود؛ اما تصویرش بزرگ تر و مؤثرتر ساخته شد. این فتنه به طرق مختلف 
که این فتنه به  واقعیت خود را به افراد مختلف نشان داد. اما آن روزی 
که  نهایت بی آبرویی خود رسید روز سیزدهم دی ماه 1402 بود. زمانی 
عمال این شورش تباه و تبهکار یک حادثه تروریستی را که داعش رسما 
آن را به عهده گرفت محکوم نکردند. تا اینجا مسئله درست مثل حادثه 
حرم شاهچراغ است. اما فرق این ماجرا آنجا بود که وطن ستیزان این بار از 
کشته شدن هموطنان خود ابراز خوشحالی و خرسندی کردند. در حالی 
که خوب می دانستند این شهدا کسی جز مردم عادی نیستند، صرفا به 
دلیل حضور این مردم بر سر مزار یک شخصیت بسیار مهم ملی، آن ها را 
شایسته مرگ دانستند. آنچه این جماعت را به محاق برده بود پیش از 
این ها، طوفان الاقصی و همنوایی این جماعت با صهیونیست ها بود. اما 
سیزدهم دی ماه 1402 نقطه اوج بی حیثیتی این جریان بود. در این روز 
ورق برگشت، حالا این ماییم که این انسان ستیزان را در مارپیچ سکوت 
گویی به آن ها نمی دهیم. امروز روز ذلیل  گرفتار می سازیم و اجازه یاوه 
شدن کلمه باطل و روز علوّ و عزت کلمه حق است. انفجاری که برای فتنه 
پاییز 1402 گواهی فوت صادر کرد و از سردخانه تاریخ راهی گورستان تاریخ 

ساخت یک انفجار و سیلی انسانی بود.
در حقیقت هسته مرکزی و سخت فتنه 88 و 98 نیز همین جوهره ضدانسانی 
را داشت و از سوی دیگر، هسته سخت مبارزه با تمام این فتنه ها مذهبی 
که مذهبی نبودند و اعتقادی به نهضت و  کسانی  بود. اما در سال 98 
نظام نداشتند هم زیر تابوت سردار دل ها آمدند و در سال 1402 کسانی 
که به هیچ یک از این ها اعتقادی نداشتند نیز از رفتار ضدانسانی عمال 

ز.ز.آ به غیظ آمدند. خون این شهدا مردم را علیه کسانی که شکم هاشان 
که در سطح جهانی  از حرام پر شده است متحد ساخت. رژیم غاصب 
کی دارد، پیاده نظام خود در داخل کشور  وضعیت آبرویی سیاه و اسفنا
را هم از دست خواهد داد. داعشیانی که از تکه تکه شدن هموطنانشان 
ابراز خشنودی کردند این بار نه توسط دستگاه های امنیتی، بلکه توسط 

مردم تودهنی خواهند خورد. 
کار رژیم غاصب نباشد، یک  کار داعش باشد و  برای ما اینکه این حادثه 

شوخی است.. ما معتقدیم کسانی که داعش و غاصب را جدا می دانند، 
کنند. داعش حرام زاده تر از آن  خواسته یا ناخواسته هر دو را سفیدشویی می 
است که پدری جز اسرائیل داشته باشد و اسرائیل بدکارتر از آن که فرزندی 
جز داعش داشته باشد. این ترور کار رژیم صهیونیستی بود و دو پیامد برای 
این رژیم داشت: پیاده نظام شورش طلبش را مفتضح کرد و سودای انتقام 
و ضربه ایران به دشمن صهیونیست را دوباره در دل ها شعله ور ساخت. 

هر دوی این پیامدها برای رژیم فاجعه بار است.

حادثه تروریستی کرمان هم پیاده نظام دشمن در داخل کشور را مفتضح کرد و هم سودای انتقام را تازه ساخت

تیغقیامملتبرگردنفتنهها

شنبه
16دی1402

23جمادیالثانی1445
6ژانویه2024
سالسیوهشتم

شماره10771

اذان ظهر:12:12 
اذان مغرب: 17:25

اذان صبح فردا:  5:45 
طلوع آفتاب فردا: 7:15

گهی مناقصه عمومی   آ
خ 1402/09/09 شورای محترم اسلامی شهر، پروژه تامین نیروی انسانی خود را از طریق   شهرداری ورامین در نظر دارد به استناد مجوز شماره 8246/1650 مور

گذار نماید . مناقصه عمومی به اشخاص حقوقی واجد شرایط وا
خ 1402/10/28 به منظور دریافت اسناد به  خ 1402/10/23 لغایت روز چهارشنبه مور زمان و محل دریافت اسناد مناقصه: داوطلبان می توانند از روز شنبه مور

سامانه تدارکات الکترونیک دولت)ستاد( مراجعه نمایند.
خ 1402/11/09، ضمن بارگذاری تصاویر پیشنهادات خود به  کثر تا ساعت 14 روز دوشنبه مور مهلت و محل تسلیم اسناد مناقصه: متقاضیان می بایست حدا
کت الف)سپرده شرکت در مناقصه( خود تا مهلت تعیین شده به صورت فیزیکی به دبیرخانه  همراه مستندات درخواست شده در سامانه ستاد، نسبت به ارسال پا

شهرداری ورامین اقدام نمایند.
 )تلفن تماس : 7- 36242525 داخلی -366-364(

ک پذیرش پیشنهادات، بارگذاری اسناد در سامانه تدارکات دولت و تحویل سپرده به دبیرخانه شهرداری می باشد. - ملا
- شهرداری در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است .

گهی و کارشناسی به عهده برنده یا برندگان مناقصه خواهد بود . ج آ - هزینه در
- سایر اطلاعات و جزئیات درفرم شرایط مناقصه موجود می باشد.

تاریخ انتشار نوبت دوم 1402/10/23 تاریخ انتشار نوبت اول 1402/10/16       

گهی تجدید مناقصه عمـومی آ
 یک مرحـله ای

» شماره 1402-074 «
       شرکت سهامی برق منطقه ای هرمزگان در نظر دارد از طریق برگزاری مناقصه عمومی یک مرحله ای , نسبت به" عملیات اصلاح 

کلمپ کششی, تعویض مقره کششی, دوبل نمودن ونصب گوی هشدار بر روی خطوط انتقال 230 کیلوولت هرمزگان دوراهی ودوراهی 
رودخانه " اقدام نماید.

    لذا ازمتقاضیان شرکت دراین مناقصه دعوت بعمل می آید، جهت دریافت اسناد مناقصه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به 
آدرس WWW.setadiran.ir مراجعه ونسبت به واریز مبلغ500,000ریال بصورت الکترونیکی به شماره حساب 4001103104025187بنام 
تمرکز وجوه درآمدحق انشعاب وسایردرآمدهای شرکت سهامی برق منطقه ای هرمزگان  ازتاریخ1402/10/16 لغایت 1402/10/20 اقدام 
ویک نسخه از اسناد مناقصه را دریافت نمایند . با توجه به اینکه کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد از طریق 
سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار می گردد , لازم است در صورت عدم عضویت قبلی شرکتها در سامانه فوق مراحل ثبت نام در 
سایت مذکورانجام ونسبت به دریافت گواهی امضا, الکترونیکی اقدام نمایند . شرکت کنندگان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر 
با شماره  تلفن های :  33313861- 33313776 -33313774-33313758 -33313752  - 076و داخلی2076   ودر خصوص سامانه 
با داخلی 3000تماس حاصل فرمایند . ثبت شماره تلفن ,فکس وایمیل از سوی شرکت کنندگان در سامانه الزامی می باشد .ضمنا" ارائه 

کت الف)ضمانتنامه( بصورت فیزیکی الزامیست . پا
    توضیحات:

1- مبلغ تضمین شرکت درفرایند ارجاع کار809,485,701 ریال ، به صورت ضمانتنامه معتبربانکی ویا واریز نقدی .
2- الزامات : **1-2- داشتن رتبه 5 نیرو ازسازمان مدیریت وبرنامه ریزی2-2- ارائه مستندات حداقل دوکارمشابه در زمینه خطوط انتقال 
در5 سال اخیر, به همراه رضایتمندی ازکارفرما وبارگذاری مدارک آن درسامانه ستادالزامی میباشد.3-2 بازدیدمیدانی ازمحل اجرای 

پروژه)خطوط230کیلوولت هرمزگان دوراهی ودوراهی رودخانه( وتنظیم صورتجلسه بازدید با هماهنگی نماینده فنی این شرکت. 
3- مدت انجام پروژه: سه ماه شمسی

4- دستگاه نظارت : معاونت  بهره برداری شرکت سه�امی برق منطق�ه ای هرمزگان می باشد وشرکتهای متقاضی می تواننددر خصوص 
سئوالات فنی خود با تلفن  09111290230)آقای مهندس ستوده( تماس حاصل فرمایند.

کات راس  گشایی پا خ1402/11/03 وزمان باز کث�رمهلت تحویل اسن�ادبه دبیرخانه این شرکت تاساعت8صبح روزسه شنبه مور 5- حدا
ساعت 9صبح همان روز دردفترامورتدارکات وقراردادهای این شرکت می باشد. 

گردد،  که بعد ازموعد مقرر به دبیرخانه این شرکت ارسال  6- به پیشنهادات مشروط،مبهم،مخدوش وفاقد سپرده وپیشنهاداتی 
 ترتیب اثرداده نخواهدشد.

ً
مطلقا

گهی ما درسایت سامانه )www.setadiran.ir(بخش "ثبت نام/ پروفایل تامین کننده / مناقصه گر"  قابل مشاهده می باشد.                            7- آ
گهی 1635008 شناسه آ

گهی تجدید مناقصه عمومی  آ
یک مرحله ای 

)شماره مناقصه: 87120005(، )کد فراخوان در پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات: 53162078(  
)شماره فراخوان درسامانه تدارکات الکترونیکی دولت: 2002091592000067(

گزار: شرکت انتقال گاز ایران )منطقه 8 عملیات انتقال گاز( به نشانی تبریز- کیلومتر 15 جاده تبریز- آذرشهر- بعد از سه راهی پالایشگاه – نرسیده  نام و نشانی دستگاه مناقصه 
www.nigcdist8.ir به شهرک صنعتی شهید رجایی- ساختمان مرکزی منطقه هشت عملیات انتقال گاز، سایت اینترنتی

1 � موضوع و نوع تجدید مناقصه: اورهال یک دستگاه  GG  توربین زیمنس مدل  SGT400  تاسیسات تبریز، به مدت شش ماه تقویمی به صورت عمومی یک مرحله ای با ارزیابی 
کیفی )فشرده(.

2 � مبلغ تامین اعتبار پروژه:  72/600/000/000 ریال .   
3- قیمت ها متناسب با کالای ساخت داخل با لحاظ کیفیت ارائه گردد.

4 � مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار:  000 000 630 3  ریال ، مطابق بند" الف" ماده "6 " آیین نامه تضمین معاملات دولتی )تصویب نامه شماره 123402/ت 50659 تاریخ 
1394/09/22( دروجه شرکت انتقال گاز ایران )منطقه 8 عملیات انتقال گاز(.

کثر تا ساعت 11:00 روز شنبه   کت الف )حاوی اصل ضمانت نامه( را به صورت فیزیکی حدا * مناقصه گران مکلفند ضمن بارگذاری تصویر ضمانتنامه مذکوردر سامانه ستاد، پا
خ 1402/11/14 تحویل دستگاه مناقصه گزار به نشانی تبریز- کیلومتر 15 جاده تبریز- آذرشهر، بعد از سه راهی پالایشگاه، نرسیده به شهرک صنعتی شهید رجایی، ساختمان  مور

مرکزی منطقه هشت عملیات انتقال گاز، طبقه سوم، اتاق 415   دفتر کمیسیون مناقصات نموده و رسید دریافت نمایند.
گشایی فرمها و مدارک ارزیابی کیفی و پیشنهاد قیمت مناقصه گران: کلیه مراحل برگزاری  5 � نحوه دریافت اسناد تجدید مناقصه، فرمها و مدارک ارزیابی کیفی، عودت، تحویل، باز
گشایی فرمها و مدارک ارزیابی کیفی و پیشنهاد قیمت مناقصه گران، از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد(  مناقصه از دریافت، تکمیل، عودت، تحویل، باز
به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد. لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی 

را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.
خ   1402/10/16  می¬باشد.  تاریخ انتشارفراخوان در سامانه روز شنبه  مور

5-1- شایان ذکر است مناقصه گرانی مجاز به شرکت در این مناقصه می باشند که دارای گواهی نامه صلاحیت معتبر پیمانکاری پایه پنج در رشته نفت و گاز از سازمان برنامه و 
گهی  بودجه کشور )نظام فنی اجرایی( ، گواهی تایید صلاحیت معتبرایمنی پیمانکاران از اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی، شناسه ملی، شماره اقتصادی، اساسنامه شرکت ،آ
آخرین تغییرات روزنامه رسمی و گواهی نامه ثبت نام در نظام مالیات بر ارزش افزوده بوده و می بایست تصاویر این مدارک را به همراه فرمهای ارزیابی کیفی با مستندات مربوطه، 

ممهور به مهر و امضاء عوامل مجاز شرکت کرده در سامانه ستاد بارگذاری نمایند.
که به صورت الکترونیکی واریز  کیفی از سایت سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به مبلغ 500/000 ریال بوده   5-2- هزینه دریافت اسناد مناقصه، فرمها و مدارک ارزیابی 

خواهد شد.
خ 1402/10/25   ساعت 16:00 6-آخرین مهلت دریافت)دانلود( اسناد تجدید مناقصه، فرمها و مدارک ارزیابی کیفی: روز دوشنبه  مور

خ 1402/11/14  ساعت 11:00 7- آخرین مهلت بارگذاری /عودت اسناد تجدید مناقصه، فرمها و مدارک ارزیابی کیفی: روز شنبه مور
کات قیمت مناقصه گرانی گشایش خواهد یافت که حداقل امتیاز قابل قبول را با شرط کسب حداقل امتیاز هر ردیف از ارزیابی کیفی مناقصه بدست آورده باشند.  * بدیهی است پا
 به صورت مکتوب به مناقصه گران حائز شرایط اطلاع رسانی خواهد شد. شایان ذکر است مناقصه گرانی که حداقل امتیاز 

ً
کات پیشنهاد قیمت متعاقبا زمان و مکان گشایش پا

کات پیشنهاد قیمت آنها گشایش نخواهد یافت. ارزیابی کیفی مناقصه را کسب ننمایند پا
8- پیش پرداخت: 15 درصد قیمت پیشنهادی. 

کس  9- جهت کسب اطلاعات بیشتر و در صورت نیاز به توضیح فنی و اجرایی با شماره تلفن 31444707-041 و موارد پیمانی و اسنادی با شماره تلفن 31444177-041 و فا
31444175-041 تماس حاصل فرمائید.

 10- اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه :
مرکز تماس: 021-1456                   

تاریخ انتشار نوبت اول 1402/10/16
تاریخ انتشار نوبت دوم 1402/10/17 

گهی 1633534 شناسه آ

گهی مزایده خودرو آ
نوبتدوم

شرکت شهرکهای صنعتی بوشهر به استناد مجوز کمیسیون ماده 2 لایحه قانونی نحوه استفاده از 
اتومبیل های دولتی و فروش اتومبیل های زائد مصوب سال 1358 شورای انقلاب ، نسبت به اسقاط 
یک دستگاه خودرو پژو 405 مدل 1386 در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( اقدام نموده 
کز اسقاط دارای مجوز دعوت به عمل می آید. نسبت به دریافت اسناد مزایده  است ، لذا از کلیه مرا

از 1402/10/13 لغایت 1402/10/18 اقدام نمایند.
تاریخ انتشار نوبت اول 1402/10/13

گهی 1635394 شناسه آ تاریخ انتشار نوبت دوم 1402/10/16 

جهموریاسلامیایران
وزارتصنعت،معدنوتجارت
سازمانصنایعکوچکوشهرکهایصنعتیایران
شرکتشهرکهایصنعتیبوشهر)سهامیخاص(

مومنی                   
شهردار ورامین

نوبتاول

نوبتاول

گاز روابط عمومی منطقه 8 عملیات انتقال 

شرکتملیگازایران
شرکتانتقالگازایران

)منطقه8عملیاتانتقالگاز(

گان        روابط عمومی شركت سهامی برق منطقه ای هرمز

شرکتسهامی
برقمنطقهایهرمزگان

فرزندانم، دختران و پسرانم، فرزندان شهدا، پدران و مادران باقی مانده از شهدا، ای چراغ های فروزان کشور 
که روزانه من می شنیدم و  ما، خواهران و برادران و همسران وفادار و متدینه شهدا! در این عالم، صوتی 
مأنوس با آن بودم و همچون صوت قرآن به من آرامش می داد و بزرگترین پشتوانه معنوی خود می دانستم، 
 روزانه با آن مأنوس بودم؛ صدای پدر و مادر شهدا بود که وجود مادر و 

ً
صدای فرزندان شهدا بود که بعضا

کردم. پدرم را در وجودشان احساس می 

فراز


